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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 22 103 | 2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER FLEESBrDEOS
MBIEMER /S)gﬁf/aé;éf‘/‘
ATESI DHIDNIS

ARES) (VIR 1D
DATELINDJE /. ]0. 2502
VENDLINDJE Qre

VENDBANIM TIRANE

NR. ID K21011054

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t€ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER N

MBIEMER \

ATESI \

AMESI _ ' e

DATELINDJE \

VENDLINDJE T - TR

LELSHIDROS BRyHosl)

(eméx _mb{emér, nénshkrim)




ll. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kqz.gov.al

Uné, i/le nénshkruari /a RACELSBAaDRIS DAIOIS jgﬁ:‘/”r‘}@&z‘,/ . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kéte Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ALEESHNNROS RRAHOLL/ >

(emér, mbiemér, hénshkrim)

PULELSADRIS L2t/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ni. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
Y\W4 Kighi) WeRluar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjvqésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] o <

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

it gjygésor

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim _
té formés sé preré Neni Lloji

\

\

\

B o

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO B JO W}

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Té dhénat e
vendimit
gjydqésor Neni : Lloji

jopérfundimtar

e

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

RLELSRrYDARIS JobHfoce )

emér, mbiemér, nénshkrim
T s
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NR UNIK: FR-ALD-6410

. DATA: 28/03/2023

Zgjﬁiﬁmkmﬁ,mdmjébméw hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

ww¥eRregpenale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

[

PO

o[£

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

LY

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

\

\

—r

— |

i

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

i

JO

AY

/

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

e

\ .

\ ;

B ol

—]

E—

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénqguese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

N

JO

[

7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

RLEESHIYDRDS [2RBH2/

(emér, mbi

&

ér, nénshkrim)

4



MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

Aktualisht né fuqi E revokuar

R jestalesrjaisits shielitaj 2023 I ]

WWWLMQ[ZEQW gEraqitur né policing gjyqésore m ™

~ Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar I ]

Garancia pasurore E E'

- Arresti né shtépi ) ]

Arresti né burg | I
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik = =

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér te Vendimi Periudha, data
ciléen akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

\

b

R

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ Jo |\(
T

Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues : apo jo)
\\'
e SR

\\

\_

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

Po [ 2

HCESADROS SBEHHL)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
®



NRUNIK: FRALD6410
~ DATA: Nésesps; specifikoni t& dhénat e méposhtme:

: eti ja debimit Periudha e Te dhanat e aktit te debimit
Z% e 2 \?%(}ggﬁre 14 Wﬂm débimit nga shteti
W 4 u§9v'

i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Iﬁl Jo- [

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
QTHIN E EM)6rneiory |00t ®

CLEC(  |Linbup 5E Gesny |FRMUE 200F | fmsmle . Gues |

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

BLEXSBrDEOS.  BERHILL]

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t€ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

PLEESBYNOS J3RHHLY)

(emér, inemér, nénshkrim)



NR UNIK: FR-ALD-6410

DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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[Model KQZ-04- 16}

REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

I} KANDIDO!
PER

[] Kryetar bashkie Qarku 72./5/( :
[ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia L USHNIG

EKQZ

[Ckzaznr.

m

DREITUAR

L. HLEKSAYMOS Dipovss Faegyoet! | 2. vatsindia /)10 2002

Data e zgjedhjeve ) b %ZST

A€ ~

" ﬁ = (Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
ﬁ E 'g : an 9 - A
'E =8 3.Adresa ] JRANE
= 4
g o
'_E_Zx 4. Gjinia [E M |j F 5. Vendlindja QBL—GI
B Bashkia Qarku
WY Asimiz| 0. B ES)7E _ KT mmewf_ﬂ(}
ez P (Titulli) "{Institucioni)
T méi fundit B :
e 2) .
ey méi (Titulli) _ (Institucioni)
<@ hershém j
| 3 ﬁ v 3)
= (Titulli) (Institucioni)
=
Eksperienca | 1) . i V I CLR .
né puné: \('ntulll) (Institucioni/kompania)
méé‘ﬁmdit 2). | : ’
(Titoth _ (Insttucioni/kompania)
3). ; | R
henss%;e al  (Titulli) \ - 3 (Institucioni/kompania)
4 i (Titulli) i (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) At Gl - Bi il _
A (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit Z)i
miéi ' (emri i kualifikimit) = ) (Institucioni/organizata)
hers‘h"ém 3) ; : :
~ (emri i kualifikimit) ' {Institucioni/organizata)
Aktivitete |
shoqérore | - =
dhe politike:
P &
candidati  LEESHADROS DyonIs Pryyols) =%

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)



